Les délais mentionnés dans le contrat sont indicatifs néanmoins les Parties s’engagent à faire le nécessaire pour
faire leurs meilleurs efforts et les respecter. 

Article 3 – Caractéristiques des obligations

3.1.  Forme, valeur nominale et propriété

Les obligations sont émises sous la forme de titres nominatifs et dématérialisés, avec une valeur nominale de 122
(cent vingt-deux) euros par unité. 

Le  prix  de  chaque  obligation  est  payable  en  totalité  et  en  numéraire  lors  de  la  souscription  par  chaque
investisseur.

La propriété des obligations est officialisée par une inscription en compte, en conformité avec l'article L.

[...]

renseignée  (inclus)  jusqu'à  la  date  (exclue)  du  remboursement  complet  et  anticipé  ou  non  de  l'emprunt
obligataire, à un taux de 11 (onze) % par an. 

Ces intérêts sont payables mensuellement, calculés au prorata de l'année en cours en se basant sur une année
de trois cent soixante-cinq (365) jours :

Mr = Mi * (1 + (TI * A))
Mr : Montant à rembourser
Mi : Montant investi
TI : Taux d’intérêt
A : Durée de l’investissement en année (nombre de jours d’investissement/trois-cent-soixante-cinq (365)). 

Le montant à rembourser est arrondi à la deuxième (2ème) décimale de précision la plus proche (les demis étant
arrondis à la décimale supérieure). 

Les intérêts courus sont réglés intégralement en même temps que le principal. 

Chaque obligation cesse de porter intérêt  à  compter de la  date de remboursement  effectif  à  moins que le

[...]

présent contrat relève de la compétence exclusive du tribunal de commerce de Thonon-les-Bains, nonobstant
pluralité des défendeurs, appel en cause, garantie ou procédure référé. 

Annexe 1     : Bulletin de souscription  

Le Souscripteur déclare souscrire en numéraire à 0.82 (zéro virgule huit deux) obligations simples d'une valeur
nominale de 122 (cent vingt-deux) euros chacune, ce qui équivaut à un montant total de souscription de 100 (cent)
euros.  Pour satisfaire sa souscription, le Souscripteur s'engage à verser 100 (cent) euros par virement bancaire
depuis l'espace de paiement. Ce montant sera crédité sur le compte bancaire ouvert au nom de l'Opérateur à cet